Prot. n.

A5 35

ISEG-pm

(DA CITARE NELLA RISPOSTA)

RISP. A N.

Ns. PROT. N.

OGGETTO: Nomina della Commissione esaminatrice per la selezione
pubblica per titoli ed esami di uno Specialista in Comunicazione - CCNL
Autoferrotranvieri

L’AMMINISTRATORE DELEGATO

VISTO il Regolamento aziendale sulle procedure di reclutamento del personale;

VISTO I'Avviso pubblicato sul sito della Societa il giorno 8 maggio 2019;

CONSIDERATO che, ai sensi del predetto Regolamento, la fase finale della

procedura di selezione compete ad ASF, attraverso la nomina di una apposita

Commissione esaminatrice;

RITENUTO necessario, pertanto, procedere alla nomina della Commissione per la

selezione in oggetto;

ATTESO che la Commissione procedera ad espletare le attivitd previste nel

Regolamento;

DETERMINA

per le motivazioni di cui in premessa che si intendono integralmente riportate:

1)

2)

3)

Di nominare quali componenti della Commissione esaminatrice per la

selezione pubblica di uno Specialista in Comunicazione - CCNL

Autoferrotranvieri:

Gloria Mutti (Responsabile Risorse Umane e Organizzazione - Presidente)
Giorgio La Valle (Arriva Italia - Commissario)

Andrea Pozzi (Arriva Italia - Commissario).

Di stabilire che la partecipazione & a titolo gratuito e che ['attivitd sara

effettuata nell'ambito dell’'orario lavorativo.
Di notificare la presente determinazione agli interessati.

Di nominare quale segretario verbalizzante la Dott.ssa Paola Marinoni.

U\

\%
4UT0\‘\‘&

ASF AUTOLINEE
Via Asiago, 16/18
22100 Como

Tel. 031247111
Fax 031 340900

info@asfautolinee.it
www.asfautolinee.it

P Iva e Codice Fiscale:
02660190139

CCIAA Como R.EA.
n. 272121

Capitale sociale:
€ 7.460.785,00

b & | Al
ANCIS
1SO 9001

150 14001 |
BS OHSAS 18001
Drganismo accreditalo

da ACCREOIA |

o

|

ANCIS

UNI 13816 |



5) Di nominare quale membro supplente:

- Geltrude Silvestri (Arriva Italia).

Como, [ & giugno 2019

Sy
Responsabile del procedimento: Paola)ﬂa‘p\rﬁq

v,



